
２０２１．４．２４

関係各位

選手の皆様

兵庫県ダンススポーツ連盟

　　　　　　会長　　 藤本　悟

　第87回兵庫県ダンススポーツ選手権大会　中止　及び　延期のご連絡

新型コロナウイルス感染拡大防止に対する安全策を講じた上で　競技大会開催する予定で準備を

してまいりましたが　兵庫県下での感染者数増加もあり感染拡大防止の為

4月29日（木・祝）神戸常盤アリーナで開催予定の「第87回兵庫県ダンススポーツ選手権大会

（公認番号210413）」を残念ながら中止とさせていただき、

調整した結果6月6日（日）姫路市灘市民センターで延期開催することとなりました。

すでにエントリーしていただいている選手の皆様、参加ご予定の皆様には大変申し訳ありませんが

現状での中止をご理解賜りますようお願いいたします。

尚、選手の皆様のエントリー手続料に関しての対応策としまして

（１）次回のエントリー料として預かって欲しい。

（２）返金して欲しい（返金振込の銀行名と口座番号をご用意ください。）

こちらから連絡させて頂きますので、その折には（１）か（２）をお伝えください。

お問い合わせ先　携帯090-4647-4500


